1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO       E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2024

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, nos termos da legislação vigente, e por

meio da Comissão Organizadora de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública

a decisão de recursos contra o Edital  de Divulgação de Gabarito publicado em 4 de fevereiro

2025, conforme segue:

1- Após análise dos recursos, ficam retificados os GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

abaixo, para fazer constar as alterações de respostas, conforme segue:

Questão Anulada.

GABARITO OFICIAL

Cargo 1005 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

Questão 0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

PROVA 1 A A B C D B D C C B A B C D D D D D C C D B A D A B B B B A C A B A A D C D A D

Cargo 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

Questão 0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

PROVA 1 B D B D C D D C A D D B D B B D B C A A B A C B A B A B B D D D B D B C C C B

Cargo 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Questão 0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

PROVA 1 C C B C A C D B C C D D D B B A D A B B B B C A D D A B D B B C C D A C B A C

Cargo 1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA – APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E APOIO TÉCNICO

Questão 0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

PROVA 1 A B A B C A C B C A B B A A A A A D D C C B B C C B A C A D D C C A B A C A A A

2

2- Os demais recursos interpostos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. para efe-
tuar a consulta, o candidato deverá acessar a “área do candidato” pelo link https://novo.i-
bamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido concurso.

Santos, 21 de fevereiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos